数据信息页
CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于直径 2.5...8 mm 的同轴电缆和圆形（屏蔽）数据导
线
• 一个工序中的 1 级、2 级和 3 级去皮
通用订货数据
版本 工具, 剥线工具
订货号 9030500000
类型 CST
GTIN (EAN) 4008190062293
数量 1 items
编制日期 17.04.2026 10:21:36 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 26 mm 深度 (英寸) 1.0236 inch
高度 45 mm 高度 (英寸) 1.7716 inch
宽度 100 mm 宽度 (英寸) 3.937 inch
净重 64.25 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 剥线工具
剥线工具
电缆类型 同轴数据电缆和圆电缆 导线最大直径 8 mm
导线最小直径 2.5 mm 最大压接面积 50 mm²
最小压接面积 5 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000163 ETIM 9.0 EC000163
ETIM 10.0 EC000163 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 17.04.2026 10:21:36 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 17.04.2026 10:21:36 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于直径 2.5...8 mm 的同轴电缆和圆形（屏蔽）数据导
线
• 一个工序中的 1 级、2 级和 3 级去皮
通用订货数据
类型 MEKA GN CST 版本
订货号 9032000000
GTIN (EAN) 4008190010102
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA BR CST 版本
订货号 9032010000
GTIN (EAN) 4008190135928
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA BL CST 版本
订货号 9032020000
GTIN (EAN) 4008190153236
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA GE CST 版本
订货号 9032030000
GTIN (EAN) 4008190133191
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA RT CST 版本
订货号 9032040000
GTIN (EAN) 4008190004644
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA GR CST 版本
订货号 9032050000
GTIN (EAN) 4008190029708
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA OR CST 版本
订货号 9032200000
GTIN (EAN) 4008190198169
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA HG CST 版本
订货号 9032210000
GTIN (EAN) 4008190466510
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 MEKA SW CST 版本
订货号 9032220000
GTIN (EAN) 4008190458560
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 SCHA CST 版本
订货号 9032060000
GTIN (EAN) 4008190136932
数量 1 ST
附件
编制日期 17.04.2026 10:21:36 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 EINSTELLBLOCK CST 版本
订货号 9005800000
GTIN (EAN) 4008190209681
数量 1 ST
附件, 调节块
编制日期 17.04.2026 10:21:36 MEZ
目录日期 / 图纸 5